— 1 —

四川省教育科学研究院文件
川教研〔2021〕66 号

四川省教育科学研究院关于公布 2021 年四川省

小学道德与法治优质课展评结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院办公室关于举行 2021 年四

川省义务教育阶段信息技术等七个学科教学展评活动的通知》

要求，我院组织高校专家、教研员和学校优秀教师，按照客观、

公平、公正的原则，对各市（州）上报的 22 节课堂教学实录

进行评审，最终评出一等奖 7 个、二等奖 15 个。评审结果经

公示无异议，现将结果公布于后(见附件)。

附件：2021 年四川省小学道德与法治优质课评选获奖名单

四川省教育科学研究院

2021 年 10 月 29 日

http://www.scjks.net/UploadFiles/Article/2020/11/2020%E5%B9%B4%E5%9B%9B%E5%B7%9D%E7%9C%81%E5%88%9D%E4%B8%AD%E9%81%93%E5%BE%B7%E4%B8%8E%E6%B3%95%E6%B2%BB%E4%BC%98%E8%B4%A8%E8%AF%BE%E8%AF%84%E9%80%89%E8%8E%B7%E5%A5%96%E5%90%8D%E5%8D%95.docx

— 2 —

附件

2021 年四川省小学道德与法治优质课评选获奖名单

一等奖（7 个；按得分高低排序）

二等奖（15 个）

序号 姓名 单位 课题 指导老师

1 韩 黎 南充市五星小学南门坝分校 生活离不开规则 乐红梅、舒娅萍

2 冯小文 黄继光红军小学 开天辟地的大事 李绍芬、谢琼英

3 黄兰赧 攀枝花市米易县第二小学校 合理消费 何志秀、舒婷

4 刘友才 富顺县华英实验学校 中华民族大家庭 王咏梅、王万祥

5 林金艳 遂宁安居育才卓同国际学校 大家排好队 罗荣

6 汪 玲 达州市通川区第八小学校 分享真快乐 马辉、廖家庆

7 陈雯靓 内江市第五小学 公共生活需要秩序 李娟、范贤晖

8 颜 娟 四川省眉山师范学校附属小学 中国有了共产党 王艳玲、胡思华

9 戴 维 武胜县民族小学 学会沟通和交流 张宾、张艳

10 刘 艳 资阳市雁江区第一小学 班委选举有程序 张容子、练佳

11 张晓丽 雨城区第四小学 我能行 周剑红

12 王 玲 广元市昭化区虎跳镇丁家小学 不一样的你我他 吕冬梅、仲智

13 龚 晓 巴中市恩阳区第四小学 我是中国公民 明敏、李俊莹

14 雷茜茹 西昌市第五小学 欢欢喜喜庆国庆 王敏、李建森

15 易 莎 若尔盖县达扎寺小学 父母多爱我 林逸、唐智娟

序号 姓名 单位 课题 指导老师

1 张昕颖 绵阳市实验小学 小水滴的诉说 赖小静、何俊

2 王 懿 成都市东城根街小学 辽阔的国土 黄卫仪、谢辉

3 李 静 成都市娇子小学 四通八达的交通 陈锐、梁伟虹

4 何 敏 宜宾市高县第一实验小学校 中国为和平做贡献 徐卫、罗亚玲

5 王 洁 乐山市翡翠实验学校 从中国“制造”到中国“创造” 周京芬、胡雅婷

6 曾麟茜 泸州市泸县城北小学校 生命最宝贵 杜开君、刘文美

7 文 利 阆中师范附属实验小学校 慧眼识广告 席筠梅、孙艳

http://www.scjks.net/UploadFiles/Article/2020/11/2020%E5%B9%B4%E5%9B%9B%E5%B7%9D%E7%9C%81%E5%88%9D%E4%B8%AD%E9%81%93%E5%BE%B7%E4%B8%8E%E6%B3%95%E6%B2%BB%E4%BC%98%E8%B4%A8%E8%AF%BE%E8%AF%84%E9%80%89%E8%8E%B7%E5%A5%96%E5%90%8D%E5%8D%95.docx

	四川省教育科学研究院关于公布2021年四川省
	小学道德与法治优质课展评结果的通知
	各市（州）教科所（院）：

		2021-10-29T10:54:42+0000